

Evanston Township High School District 202

Allergen List - for menu 'D65 '

Week C Monday

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990569	65 Picnic Pack	Egg, Milk, Soy, Wheat
990553	Applesauce	
329	Banana	
330	Clementine Tangerines	
990500	D65, Wow Butter/Jelly Sandwich 661222	Milk, Soy, Wheat
990239	LETTUCE, ROMAINE CHOPPED	
990413	Lite Ranch Dressing 195707	Egg, Milk
990073	Milk, 1% Low Fat 990506	Milk
990074	Milk, Fat Free Chocolate 990507	Milk
990589	Rich's Whole Grain Cinnamon Roll Dough	Egg, Wheat
990559	Roasted Ranch Chickpeas	
990588	Santiago Veggie Chili	
990591	Shredded Cheese	Milk
990590	Yogurt Icing	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Evanston Township High School District 202

Allergen List - for menu 'D65 '

Week C Tuesday

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990569	65 Picnic Pack	Egg, Milk, Soy, Wheat
333	BBQ Sauce	
990188	Chicken Gravy 242390	Milk, Soy, Wheat
990504	Chicken Popcorn 666232	Milk, Soy, Wheat
900068	Corn, Steamed	
238	Grapes, Red Seedless	
990592	Idahoan Dried Mashed Potatoes	Milk
336	Ketchup, Red Gold	
990413	Lite Ranch Dressing 195707	Egg, Milk
990073	Milk, 1% Low Fat 990506	Milk
990074	Milk, Fat Free Chocolate 990507	Milk
337	Mustard	
374	PEACHES,CND,JUC PK,DRND	
990554	Raisins or Craisins	
990505	Veggie Nuggets 574211	Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Evanston Township High School District 202

Allergen List - for menu 'D65 '

Week C Wednesday

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990569	65 Picnic Pack	Egg, Milk, Soy, Wheat
990553	Applesauce	
990596	Bake Crafters Whole Grain Buttermilk Pancakes	Egg, Milk, Soy, Wheat
329	Banana	
990594	Chicken Sausage	
299	Cucumber, Raw	
336	Ketchup, Red Gold	
990413	Lite Ranch Dressing 195707	Egg, Milk
990073	Milk, 1% Low Fat 990506	Milk
990074	Milk, Fat Free Chocolate 990507	Milk
337	Mustard	
990554	Raisins or Craisins	
990593	Seasoned Potato Wedges	
442	Syrup 160090	
990595	Veggie Sausage	Egg, Milk, Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Evanston Township High School District 202

Allergen List - for menu 'D65'

Week C Thursday

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990569	65 Picnic Pack	Egg, Milk, Soy, Wheat
237	Apple Slices	
990500	D65, Wow Butter/Jelly Sandwich 661222	Milk, Soy, Wheat
990597	MEXICAN MEATLESS CRUMBLES	
990073	Milk, 1% Low Fat 990506	Milk
990074	Milk, Fat Free Chocolate 990507	Milk
374	PEACHES,CND,JUC PK,DRND	
990294	Plantains 159961	Soy
990564	Salsa, bulk	
990591	Shredded Cheese	Milk
990575	Shredded Lettuce w/ Diced Tomatoes	
990537	TORTILLA 6" AZTECA ULTRAGRAIN 882690	Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Evanston Township High School District 202

Allergen List - for menu 'D65 '

Week C Friday

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990569	65 Picnic Pack	Egg, Milk, Soy, Wheat
320	Baby Carrots	
333	BBQ Sauce	
990075	CHEESE, COLBY JACK STICK LOL 168/1OZ	Milk
990580	Kronos Hummus	Sesame
990239	LETTUCE, ROMAINE CHOPPED	
990413	Lite Ranch Dressing 195707	Egg, Milk
990073	Milk, 1% Low Fat 990506	Milk
990074	Milk, Fat Free Chocolate 990507	Milk
328	Oranges	
375	PEARS, DICED, COMSOURCE	
990579	Soft Pretzel Rods	Wheat
312	Tomatoes, grape	
990425	Tony's 4" Cheese pizza 504610	Milk, Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.